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Wszystkich zainteresowanych planowanym zakresem zadań do realizacji w przyszłym roku zapraszamy od godziny 15.30.

Starachowicki projekt uchwały budżetowej na 2025 rok zamyka się następującymi kwotami: plan dochodów wynosi ponad 314 milionów złotych, a po stronie wydatków widnieje kwota
ponad 345 milionów złotych. Planowane są przychody na poziomie prawie 36 milionów złotych.

Do największych zadań inwestycyjnych planowanych na rok 2025 należą m.in.: dalsza przebudowa ulicy Fryderyka Chopina, budowa ulic Rubinowej i Bursztynowej szlak turystyki
postindustrialnej – Żelazne Doliny budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą. rozbudowa i przebudowa budynków przy ulicy Widok dalsza
modernizacja Ekoszkoły, rewitalizacja bazy oświatowej na południu miasta (Szkoła Podstawowa nr 6 i Szkoła Podstawowa nr 13).
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Konsultacje budżetowe

Wczoraj rozpoczęły się starachowickie konsultacje społeczne dotyczące dwóch projektów finansowych: budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Starachowice na lata 2025 – 2045. Dziś (29 listopada) w Centrum Kreatywności „Pałacyk” odbędzie się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami.
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Biało-czerwoni otworzą stadion w Starachowicach

Reprezentanci Polski zagrają na otwarcie Stadionu Miejskiego w Starachowicach. W niedzielę o godzinie 19:26 zostanie rozegrany mecz pokazowy pomiędzy ekipą Oldboje Starachowice a Reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich. Wstęp na
niedzielne wydarzenia jest bezpłatny.
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Dla fanów sztuki i relaksu

W sobotę wszystkich miłośników różnorodnej sztuki zapraszamy do Centrum Kreatywności Pałacyk. Od godziny 11-ej w starachowickim Pałacyku odbędzie się ART HOUSE - wydarzenie łączące ze sobą wyjątkowe przestrzenie budynku z muzyką,
naturą i spokojem.
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Więcej artykułów
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Prezydencki Laur

Laur Samorządu Regionu Świętokrzyskiego dla Prezydenta Miasta Starachowice. Wyróżnienie dla włodarza naszego miasta odebrał podczas uroczystej gali w kieleckim Grand Hotelu – Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.
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W trosce o nasze zabytki

W zabytkowej scenerii wąchockiego Opactwa Cystersów Prezydent Starachowic Marek Materek podpisał dziś umowę na finansowe wsparcie dla ratowania jednego ze starachowickich zabytków. Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego przekazał 12 tysięcy złotych na wyeksponowanie przemysłowych zabytków dawnego Michałowa - obecnie część Starachowic.
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